
平 成 ３ ０ 年 山 口 県 簡 易 生 命 表　
男

　　定 常 人 口 　　定 常 人 口
年 齢 死亡率 生存数 死亡数 Ｌx Ｔx 平均余命 年 齢 死亡率 生存数 死亡数 Ｌx Ｔx 平均余命

    0週 0.00152 100,000 152 1,916 8,092,949 80.93    45年 0.00156 97,793 153 97,717 3,631,231 37.13
    1 0.00000 99,848 0 1,915 8,091,033 81.03    46 0.00192 97,640 187 97,547 3,533,514 36.19
    2 0.00000 99,848 0 1,915 8,089,118 81.01    47 0.00217 97,453 211 97,348 3,435,967 35.26
    3 0.00000 99,848 0 1,915 8,087,203 81.00    48 0.00232 97,242 226 97,129 3,338,620 34.33
    4 0.00043 99,848 43 8,980 8,085,288 80.98    49 0.00245 97,016 238 96,897 3,241,490 33.41
    2月 0.00043 99,805 43 8,315 8,076,308 80.92
    3 0.00000 99,763 0 24,941 8,067,993 80.87    50 0.00260 96,778 251 96,653 3,144,593 32.49
    6 0.00000 99,763 0 49,881 8,043,052 80.62    51 0.00272 96,527 263 96,396 3,047,940 31.58

   52 0.00287 96,264 276 96,126 2,951,544 30.66
    0年 0.00237 100,000 237 99,778 8,092,949 80.93    53 0.00303 95,988 290 95,843 2,855,418 29.75
    1 0.00046 99,763 46 99,740 7,993,171 80.12    54 0.00338 95,698 323 95,536 2,759,575 28.84
    2 0.00031 99,716 31 99,701 7,893,431 79.16
    3 0.00023 99,686 23 99,674 7,793,730 78.18    55 0.00385 95,375 368 95,191 2,664,039 27.93
    4 0.00018 99,663 18 99,654 7,694,056 77.20    56 0.00446 95,007 424 94,795 2,568,848 27.04

   57 0.00489 94,583 462 94,352 2,474,053 26.16
    5 0.00013 99,645 13 99,638 7,594,402 76.21    58 0.00513 94,121 483 93,880 2,379,700 25.28
    6 0.00007 99,632 7 99,628 7,494,764 75.22    59 0.00553 93,638 518 93,380 2,285,820 24.41
    7 0.00000 99,625 0 99,625 7,395,135 74.23
    8 0.00000 99,625 0 99,625 7,295,511 73.23    60 0.00637 93,121 593 92,824 2,192,441 23.54
    9 0.00000 99,625 0 99,625 7,195,886 72.23    61 0.00742 92,528 686 92,184 2,099,617 22.69

   62 0.00822 91,841 755 91,464 2,007,432 21.86
   10 0.00000 99,625 0 99,625 7,096,261 71.23    63 0.00865 91,087 788 90,693 1,915,968 21.03
   11 0.00000 99,625 0 99,625 6,996,637 70.23    64 0.00904 90,299 816 89,891 1,825,276 20.21
   12 0.00001 99,625 1 99,624 6,897,012 69.23
   13 0.00004 99,624 4 99,622 6,797,388 68.23    65 0.00985 89,483 882 89,042 1,735,385 19.39
   14 0.00008 99,620 8 99,616 6,697,766 67.23    66 0.01141 88,601 1,011 88,096 1,646,343 18.58

   67 0.01332 87,590 1,167 87,007 1,558,247 17.79
   15 0.00011 99,612 11 99,607 6,598,150 66.24    68 0.01496 86,423 1,293 85,777 1,471,240 17.02
   16 0.00014 99,601 14 99,594 6,498,543 65.25    69 0.01596 85,130 1,359 84,451 1,385,464 16.27
   17 0.00017 99,587 17 99,579 6,398,949 64.25
   18 0.00021 99,570 21 99,560 6,299,370 63.27    70 0.01706 83,772 1,429 83,057 1,301,012 15.53
   19 0.00031 99,549 31 99,534 6,199,810 62.28    71 0.01886 82,342 1,553 81,566 1,217,956 14.79

   72 0.02112 80,789 1,706 79,936 1,136,390 14.07
   20 0.00043 99,518 43 99,497 6,100,277 61.30    73 0.02304 79,083 1,822 78,172 1,056,454 13.36
   21 0.00052 99,475 52 99,449 6,000,780 60.32    74 0.02447 77,261 1,890 76,316 978,282 12.66
   22 0.00055 99,423 55 99,395 5,901,331 59.36
   23 0.00058 99,368 57 99,339 5,801,936 58.39    75 0.02578 75,371 1,943 74,399 901,966 11.97
   24 0.00056 99,311 55 99,283 5,702,596 57.42    76 0.02803 73,428 2,058 72,399 827,566 11.27

   77 0.03189 71,370 2,276 70,232 755,167 10.58
   25 0.00053 99,255 53 99,229 5,603,313 56.45    78 0.03648 69,094 2,520 67,834 684,936 9.91
   26 0.00056 99,202 55 99,175 5,504,084 55.48    79 0.04112 66,574 2,737 65,205 617,102 9.27
   27 0.00064 99,147 63 99,116 5,404,909 54.51
   28 0.00070 99,084 70 99,049 5,305,794 53.55    80 0.04611 63,836 2,944 62,365 551,897 8.65
   29 0.00071 99,014 71 98,979 5,206,744 52.59    81 0.05187 60,893 3,159 59,313 489,532 8.04

   82 0.05938 57,734 3,428 56,020 430,219 7.45
   30 0.00064 98,944 63 98,912 5,107,765 51.62    83 0.06755 54,306 3,668 52,472 374,199 6.89
   31 0.00054 98,881 53 98,854 5,008,853 50.66    84 0.07613 50,638 3,855 48,710 321,727 6.35
   32 0.00053 98,828 52 98,802 4,909,999 49.68
   33 0.00061 98,776 60 98,746 4,811,197 48.71    85 0.08634 46,783 4,039 44,763 273,016 5.84
   34 0.00070 98,716 69 98,681 4,712,451 47.74    86 0.09654 42,743 4,126 40,680 228,254 5.34

   87 0.10337 38,617 3,992 36,621 187,573 4.86
   35 0.00075 98,647 74 98,610 4,613,770 46.77    88 0.10362 34,625 3,588 32,831 150,952 4.36
   36 0.00076 98,573 75 98,535 4,515,160 45.81    89 0.09714 31,038 3,015 29,530 118,121 3.81
   37 0.00076 98,498 75 98,461 4,416,625 44.84
   38 0.00078 98,423 77 98,385 4,318,164 43.87    90～ 0.08637 28,023 28,023 88,590 88,590 3.16
   39 0.00081 98,346 80 98,306 4,219,780 42.91

   40 0.00084 98,267 82 98,225 4,121,473 41.94
   41 0.00085 98,184 83 98,143 4,023,248 40.98
   42 0.00089 98,101 88 98,057 3,925,105 40.01
   43 0.00101 98,013 99 97,964 3,827,048 39.05
   44 0.00124 97,914 121 97,854 3,729,084 38.09


